

COMERCIAL EXPRESS DEL  
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378  
VALPARAISO - VALPARAISO  
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265249

FECHA: 24-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |          |            |  |
|-------------------------------------|----------|------------|--|
| FORRO UNIV. PVC TRANSPARENTE        |          |            |  |
| 10                                  | \$490    | \$4.900    |  |
| CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos      |          |            |  |
| 1                                   | \$1.790  | \$1.790    |  |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     |          |            |  |
| 1                                   | \$1.900  | \$1.900    |  |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |          |            |  |
| 1                                   | \$1.900  | \$1.900    |  |
| CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS A |          |            |  |
| 2                                   | \$790    | \$1.580    |  |
| CARPETA PLASTIFICADA AZUL           |          |            |  |
| 2                                   | \$790    | \$1.580    |  |
| CARPETA PLASTIFICADA COLORES        |          |            |  |
| 1                                   | \$790    | \$790      |  |
| PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS 10 |          |            |  |
| 1                                   | \$15.000 | \$15.000   |  |
| CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA |          |            |  |
| 2                                   | \$890    | \$1.780    |  |
| SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades     |          |            |  |
| 1                                   | \$1.690  | \$1.690    |  |
| CORRECTOR CINTA LAVORO              |          |            |  |
| 2                                   | \$1.290  | \$2.580    |  |
| ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC       |          |            |  |
| 1                                   | \$590    | \$590      |  |
| CUADERNO KUROMI UNIVERSITARIO 7MM 1 |          |            |  |
| 4                                   | \$1.990  | \$7.960    |  |
| CUADERNO HELLO KITTY UNIVERSITARIO  |          |            |  |
| 6                                   | \$1.990  | \$11.940   |  |
| CARPETA CON ACCO CLIPS PLASTIIFICAD |          |            |  |
| 1                                   | \$790    | \$790      |  |
| CARPETA PLASTIIFICADA CON ACCO CLIP |          |            |  |
| 1                                   | \$790    | \$790      |  |
| CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100h |          |            |  |
| 1                                   | \$3.990  | \$3.990    |  |
| DICCIONARIO INGLES- ESPANOL GHIO ED |          |            |  |
| 2                                   | \$5.990  | \$11.980   |  |
| CALCULADRA CIENTIFICA               |          |            |  |
| 1                                   | \$3.900  | \$3.900    |  |
| CALCULADORA KADIO 12 DIGITOS        |          |            |  |
| 1                                   | \$3.900  | \$3.900    |  |
| DICCIONARIO ESPANOL GHIO PRACTICO   |          |            |  |
| 1                                   | \$5.990  | \$5.990    |  |
| COMPAS MAPED KIDS                   |          |            |  |
| 1                                   | \$1.890  | \$1.890    |  |
| PALOS PLASTICOS DE METALOFONO       |          |            |  |
| 1                                   | \$1.900  | \$1.900    |  |
| ESTUCHE HEAD CRONOS MIX CAMO CAFE   |          |            |  |
| 1                                   | \$8.990  | \$8.990    |  |
| SET ELECTTRICO 9 PIEZAS YTS         |          |            |  |
| 1                                   | \$1.990  | \$1.990    |  |
| CANDADO GASTOR 30MM                 |          |            |  |
| 1                                   | \$990    | \$990      |  |
| TIJERA LAVORO PREMIUM C/MANGO DE GO |          |            |  |
| 1                                   | \$1.490  | \$1.490    |  |
| TIJERA BASIC PUNTA REDONDE AMARILLO |          |            |  |
| 1                                   | \$1.900  | \$1.900    |  |
| SET PALOS DE BAQUETAS HX0081        |          |            |  |
| 1                                   | \$2.900  | \$2.900    |  |
| HUINCHA MEDIR 150CMS                |          |            |  |
| 1                                   | \$890    | \$890      |  |
| PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW |          |            |  |
| 4                                   | \$790    | \$3.160    |  |
| DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA FLU |          |            |  |
| 1                                   | \$1.190  | \$1.190    |  |
| SACAPUNTAS CON DEPOSITO MAPPED      |          |            |  |
| 2                                   | \$490    | \$980      |  |
| GOMA MIGA MILAN 20                  |          |            |  |
| 2                                   | \$590    | \$1.180    |  |
| REGLA METAL 20cm.FULTONS            |          |            |  |
| 1                                   | \$990    | \$990      |  |
| LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRU |          |            |  |
| 12                                  | \$350    | \$4.200    |  |
| PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110     |          |            |  |
| 4                                   | \$490    | \$1.960    |  |
| NETO                                |          | \$ 104.137 |  |
| IVA 19%                             |          | \$ 19.783  |  |
| TOTAL                               |          | \$ 123.920 |  |

